M T C   1 2 A  -  - - -
vedení GHGHV       typ "K"     2 x 0,22 mm²              0
vedení GHGHV       typ "J"     2 x 0,22 mm²              1
vedení GHGHV       typ "L"     2 x 0,22 mm²              2
vedení TSL              typ "J"     2 x 0,22 mm²              3
vedení TSL              typ "L"     2 x 0,22 mm²              4
vedení TT oval        typ "J"     2 x 0,75 mm²              5
vedení SLSL            typ "J"     2 x 0,22 mm²              6

materiál ochranné jímky nerezová ocel třídy 17
lanka:  Ø 0,22  a Ø 0,75mm²    ( průřez vodiče )
Objednací kód:
Příklad objednacího kódu:  MTC12A-1-500-100-00
max.
max.
200°C
2 0 1 0 - 0 2 - T C 1 2 A
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
email: info@hth8.cz
popis
datový list provedení MTC12A 2010-02-DTC12A
posuvná šroubení 2010-02-PS
konektory 2010-02-MK, 2010-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
2 0 1 0 - 0 2 - T C 1 2 A
Standartní dodací lhůta je 1 týden od data objednání.